REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR | UJIT
Késhilli i Basenit Ujgmbledhés Seman

VENDIM
Nr 5 Daté 24/01/2007

“Pér miratimin e lejes pér shfrytézim inertesh né shtratin e lumit Vjose ne afersi
te fshatit Kashishte, subjektit “Kapaj” sh.p.k Fier.

Né mbéshtetje t& neneve 8 dhe 20, té ligjit nr. 8093, daté 21.03.1996 “Pér rezervat
ujore” dhe té vendimeve nr. 1 dhe nr. 3, daté 09.01.2003 t& Késhillit Kombétar t& Ujit
Ujit “Mbi progedurat e dhénies dhe rinovimit té lejeve pér shfrytézimin e zhavorreve
dhe rérave nga shtretérit e lumenjve”, vendimit nr. 5 date 03.03.2005 te Ké&shillit
Kombétar té Ujit, K&shilli i Basenit Ujgmbledhés Seman.

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes pér shfrytézim inertesh né shtratin e lumit Vlose, subjektit
juridik “Kapaj” sh.p.k. Fier me kushte e meposhteme:

2. Te sielle licensen nga Drejtoria e licences prane Ministrise se Transporteve dhe
Telekomunikacionit.

3. Sipérfagja e shfrytézimit: 0,055 km2.

4. Kordinatat e shfrytézimit t& zonés jané si mé poshte:

Pika 1 X1 4495702 Yl 4376293 Pikall Xl 4495250 Y11 4377526
Pika 2 X2 44955880 Y2 4376252 Pikal2 XI2 4495210 Y12 4377545
Pika 3 X3 44966070 Y3 4376245 Pikal13 X8 4495128 Y13 4377452
Pika 4 X4 4496075 Y4 4376300 Pikald X9 4495060 Y14 4377322
Pika 5 X5 4495952 Ys 4376288 Pikal5 XI5 4495886 Y15 4378980
Pika 6 X6 4495885 Y6 4373312 Pikal6  Xl6 4495795 Y16 4379117
Pika 7 X7 4495710 Y7 4376335 Pikal?7  X17 4495665 Y17 4379236
Pika 8 X8 4495090 Y8 4377312 Pikal8  XI18 4495610 Y18 4379190
Pika 9 X9 4495145 Y9 4377363 Pikal9  X19 4495740 Y19 4379067
Pikal0 XI10 4495178 Y10 4377430 Pika20  X17 4495830 Y20 4379945

4. Ngarkohet AUB Seman per zbatimin e kétij vendimi.
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